2

[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   25.06.2025 № 345/25

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в решение от 28.11.2024 №222/15 «О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1)  В пункте 1:
в подпункте 1) цифры «28768015,53201» и «10611606,53201» заменить цифрами «28769383,44241» и «10612974,44241» соответственно,
[bookmark: _Hlk159358481][bookmark: _Hlk143871626]в подпункте 2) цифры «32528015,53201» заменить цифрами «32529383,44241».
2) В пункте 2:
[bookmark: _Hlk153461251]в подпункте 1) цифры «28716038,03889» и «8809078,03889», заменить цифрами «28851719,57414» и «8944759,57414» соответственно,
[bookmark: _Hlk153461271][bookmark: _Hlk200387837]в подпункте 2) цифры «29216038,03889» заменить цифрами «29351719,57414».
3)  В пункте 3 слова «на 2025 год в сумме 121184 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 129147 тыс. рублей».
4) [bookmark: _Hlk143871177][bookmark: _Hlk154045388] В пункте 9 цифры «977384,79746», «890066» и «941962» заменить цифрами «1041104,12649», «963433,8» и «1017396,7» соответственно.
5)  В пункте 10 цифры «638105,52722» заменить цифрами «741125,02722».
6)  В пункте 11 цифры «28158,75» и «359313,75» заменить цифрами «16458,75» и «281326,75» соответственно.
7)  В пункте 17 цифры «469865» заменить цифрами «234933».
8)  В пункте 20 цифры «7580,834» заменить цифрами «4824,17».
9)  Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
10)  Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Красногорск по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
11)  Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Красногорск по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
12)  Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
13) [bookmark: _Hlk93345143] Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
14) [bookmark: _Hlk153461500] Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Красногорск на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
15)  Приложение 8 «Программа предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
3.  Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, прокуратуру

image1.jpeg